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Kiitoksia kysymyksestä. Suomessa käydään kyllä vaalien yhteydessä Nato-
keskustelua. Me teetimme kesän aikana Nato-selvityksen, ja
tilannekatsauksessa sen yhteydessä kävimme keskustelua tuosta
Suomessa. Suomessa tilanne on arvioitu sillä tavalla, että Suomen – ja
uskomme myöskin, että Ruotsin – kannalta nykytilanteen säilyttäminen,
pysyminen sotilasliittoutumien ulkopuolella, on parasta meidän
kansalaisillemme sekä Suomessa että Ruotsissa. Tuon oman
selvityksemme mukaan se, mitä Ruotsi tekee ja mitä Suomi tekee,
vaikuttavat kyllä toisiinsa, mutta toki molemmat maat tekevät itsenäisesti
ratkaisun.

Suomen hallitus pitää siis nykytilannetta parhaana ratkaisuna. Me olemme
halunneet pitää tämmöisen niin sanotun option olemassa, eli jos tilanne
muuttuu nopeasti, niin olemme valmiita arvioimaan tilanteen silloin
uudelleen, mutta Suomen hallitus lähtee siitä, että tämä nykytila,
sotilasliittojen ulkopuolella pysyttäytyminen, on Suomelle se paras ratkaisu.
Olemme myöskin sopineet Ruotsin kollegan, Stefan Löfvenin kanssa, että
näissä asioissa emme toisiamme yllätä.

Skandinavisk oversettelse:

Tack för frågan. Vi diskuterar nog Nato i Finland i samband med val. I
somras lät vi göra en Natoutredning, och vid översikten i samband med den
diskuterade vi frågan i Finland. I Finland har vi bedömt situationen så att det
är bäst för medborgarna i Finland – och också Sverige, tror vi – att bibehålla
den nuvarande situationen, det vill säga en fortsatt militär alliansfrihet.
Enligt vår egen utredning påverkar Sveriges och Finlands handlingar nog
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varandra, men bägge länderna fattar självständiga beslut. 
Finlands regering anser alltså att nuläget är den bästa lösningen. Vi har
velat bevara en så kallad option, det vill säga om situationen förändras
snabbt så är vi beredda att omvärdera den, men Finlands regering utgår
ifrån att nuläget, en fortsatt militär alliansfrihet, är den bästa lösningen för
Finland. Jag har också kommit överens med min svenska kollega Stefan
Löfven om att vi inte ska överraska varandra i dessa frågor.  
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